РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
с. Китово

от 20.05.2020 г.  № 53

Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Китовского сельского поселения на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета Китовского сельского поселения от 21.12.2011 № 41 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Китовском сельском поселении», Администрация Китовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Китовского сельского поселения на долгосрочный период (прилагается).
2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов и экономики Колосову Л.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Китовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
[bookmark: sub_2]

Глава
Китовского сельского поселения                                  		     А.С. Сорокина

[bookmark: _GoBack]